

Rozpočet předkládá:
Key promotion, s.r.o.
Kazaňská 1/121, Praha 10 10200
IČ: 28939883 DIČ: CZ28939883

Klient: Městská část Praha 10
Název projektu: Čarodějnice 2025
Datum konání: 30.04.2025

položka	specifikace	počet j.	dnů/h	cena/j.	cena celkem bez DPH	celkem DPH	cena celkem včetně DPH
Personál							
Kostým		13	1	250,00 Kč	3 250,00 Kč	682,50 Kč	3 932,50 Kč
Asistenti na disciplíny		9	5	280,00 Kč	12 600,00 Kč	2 646,00 Kč	15 246,00 Kč
Asistenti vč. naklady/vyložení ve skladu úřadu		2	6	280,00 Kč	3 360,00 Kč	705,60 Kč	4 065,60 Kč
Asistenti - registrace, pomoc s přípravou a uklidm		2	5	280,00 Kč	2 800,00 Kč	588,00 Kč	3 388,00 Kč
Aktivní program							
Čarodějnické klubouky		1	1	7 342,00 Kč	7 342,00 Kč	1 541,82 Kč	8 883,82 Kč
Rebussy a hlavolamy		1	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	1 260,00 Kč	7 260,00 Kč
Sladkosti		250	1	35,00 Kč	8 750,00 Kč	1 837,50 Kč	10 587,50 Kč
Vyroba ochranného talismanu		1	1	1 900,00 Kč	1 900,00 Kč	399,00 Kč	2 299,00 Kč
Chytání vzpomínek		1	1	973,00 Kč	973,00 Kč	204,33 Kč	1 177,33 Kč
Míchání tajemného lektvaru s iz		1	1	2 835,00 Kč	2 835,00 Kč	595,35 Kč	3 430,35 Kč
Ohnivé hod pro statečné		1	1	1 218,00 Kč	1 218,00 Kč	255,78 Kč	1 473,78 Kč
Vyroba slizků		1	1	2 075,00 Kč	2 075,00 Kč	435,75 Kč	2 510,75 Kč
Vyroba placek		250	1	17,00 Kč	4 250,00 Kč	892,50 Kč	5 142,50 Kč
Tiskoviny							
Grafika	návrhy	5	1	900,00 Kč	4 500,00 Kč	945,00 Kč	5 445,00 Kč
Ozpečení disciplín	tisk, laminace	10	1	45,00 Kč	450,00 Kč	94,50 Kč	544,50 Kč
Hrací karty	tisk	250	1	12,00 Kč	3 000,00 Kč	630,00 Kč	3 630,00 Kč
Plakát A3	tisk	3	1	45,00 Kč	135,00 Kč	28,35 Kč	163,35 Kč
Technika							
Stán	3x3m	1	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	252,00 Kč	1 452,00 Kč
Stán	4x8m	1	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	630,00 Kč	3 630,00 Kč
Stoly na dlničky, registraci		1	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	420,00 Kč	2 420,00 Kč
Technika		1	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	1 260,00 Kč	7 260,00 Kč
Aparatura		1	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	1 050,00 Kč	6 050,00 Kč
Celkem				82 638,00 Kč	17 353,98 Kč	99 991,98 Kč	

Agenturní fee 8 %

6 611,04 Kč

1 388,32 Kč

7 999,36 Kč

Položky nepodléhající agenturnímu fee							
Doprava	Team, vybavení, technika	1	1	600,00 Kč	600,00 Kč	126,00 Kč	726,00 Kč
Doprava	Nákupy	1	1	600,00 Kč	600,00 Kč	126,00 Kč	726,00 Kč
Doprava ze/do skladu úřadu		1	1	200,00 Kč	200,00 Kč	42,00 Kč	242,00 Kč
Project Executive	Připrava projektu	10	1	630,00 Kč	6 300,00 Kč	1 323,00 Kč	7 623,00 Kč
Project Manager	Realizace projektu	7	1	630,00 Kč	4 410,00 Kč	926,10 Kč	5 336,10 Kč

Cena celkem				101 359,04 Kč	21 285,40 Kč	122 644,44 Kč	
--------------------	--	--	--	---------------	--------------	---------------	--